ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម

លេខ ១១៤៣ ព.ណ.ប.ជ.ជ. ព.ណ.ប.ជ.ជ. ២០២១

ថ្ងៃទី ១៤ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២១ ព.ស.២៥៦៥
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២៦ ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ២០២១

សេចក្តីជូនដំណឹង
ស្តីពី

ការផ្តល់លិខិតអនុញ្ញាត ឬអាជ្ញាបណ្ណពាណិជ្ជកម្មតាមប្រព័ន្ធអេឡិចត្រូនិក

ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម មានកិត្តិយសសូមជម្រាបជូន លោក-លោកស្រី សហគ្រាសឯកបុគ្គល នីតិបុគ្គល និងសាខាក្រុមហ៊ុនបរទេស ទាំងអស់មេត្តាជ្រាបជាព័ត៌មានថា ដោយយោងតាម